平成３０年９月２1日

保護者各位

日野市立七生緑小学校

校 長 加 藤 敏 行

明日の運動会について

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力ありがとうございます。

さて、明日は運動会を予定していますが、悪天候の予報が強まりました。２３日が国民の祝日、２４日がその

振替休日であり運動会を開催することができません。雨天延期時は２５日の実施となりますが、２５日も悪天候

が予想されます。つきましては、運動会当日の天候が不安定である場合、下記のように内容を変更して運動会を

実施する予定です。

ご理解とご協力のほど、お願いいたします。

記

１  実施の可否および開始時刻

  ・運動会実施か否かの判断は、午前６時４０分頃、メール配信とホームページでお知らせします。

・実施する場合、天候を見て開始時刻が決まり次第、メール配信とホームページでお知らせします。

２  児童の持ち物

   運動靴で登校（長靴は不可）させてください。学習用具は、各学級で児童に連絡済です。

リュックサック、体育着、弁当（教室で食べさせます。お菓子は持たせないでください）、水筒、

下着と靴下、敷物（教室で使います）、上着、合羽、タオル、ビニール袋（濡れたものを入れます）

３  プログラム

① 天候を見ながら、次のように優先順位を設けて実施する予定です。

団体演技（ダンス、組体操） ＞  徒競走  ＞  団体競技（玉入れ等）

実施できなかったものについては、火曜日の授業で実施予定です。（保護者の皆様もご参観可）。火曜

日の授業で実施する場合の時程はメール配信にてお知らせいたします。

② 選抜リレー、ＰＴＡ競技、未就学児競技は実施しない予定です。

４  児童の下校時刻

   ・１～３年生は午後２時１５分頃、４～６年生は午後３時頃といたします。（あおぞらも同じ）

５  その他

・開門は予定通り午前７時といたします。シートを敷いていただいても構いません。

・児童の昼食時刻に合わせ、体育館と図工室を開放いたしますので、ご利用ください。

・日野市メール配信サービスの登録方法は裏面に印刷してあります。登録がまだの方は、この機会にぜひ

ご登録をお願いいたします。

問い合わせ先

副校長 萩原 聖

５９１－０９９８